



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ALKE EJENDOMME APS
TORVEGADE 69, 7160 TØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2020

Allan Kjær Skarby

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | ALKE Ejendomme ApS Torvegade 69 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 31 94 14 31 Stiftet: 5. januar 2009 Hjemsted: Tørring Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Kent Skrydstrup Pedersen Allan Kjær Skarby |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller investeringsejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af Covid 19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 666.636 | 665.381 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -82.841 | -81.660 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 0 | 23.000 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 583.795 | 606.721 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -117.848 | -107.867 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 465.947 | 498.854 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -102.508 | -109.748 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 363.439 | 389.106 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 363.439 | 389.106 |
| I ALT..... | | 363.439 | 389.106 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 3.258.972 | 3.294.584 |
| Investeringsejendomme..... | | 2.945.000 | 2.945.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 6.203.972 | 6.239.584 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 6.203.972 | 6.239.584 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.060.740 | 337.267 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.060.740 | 337.267 |
| AKTIVER..... | | 8.264.712 | 6.576.851 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 3.834.094 | 3.470.654 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 3.959.094 | 3.595.654 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 241.491 | 217.904 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 241.491 | 217.904 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 2.041.945 | 2.244.660 |
| Depositum..... | | 60.900 | 60.900 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 2.102.845 | 2.305.560 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 200.000 | 200.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 1.614.042 | 98.435 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 78.921 | 89.846 |
| Anden gæld..... | | 62.319 | 63.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.961.282 | 457.733 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 4.064.127 | 2.763.293 |
| PASSIVER..... | | 8.264.712 | 6.576.851 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 8 | | |
| Medarbejderforhold | 9 | | |

NOTER

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | Note |
|---|------------------------|----------------------------|------|
| Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 25.761 | 2.570 | 1 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 92.087 | 105.297 | |
| | 117.848 | 107.867 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 78.921 | 89.846 | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 23.587 | 19.902 | |
| | 102.508 | 109.748 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | Investerings- ejendomme | 3 |
| Kostpris 1. juli 2019..... | 4.374.796 | 2.665.717 | |
| Tilgang..... | 47.229 | 0 | |
| Kostpris 30. juni 2020..... | 4.422.025 | 2.665.717 | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019..... | 1.080.212 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 82.841 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020..... | 1.163.053 | 0 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2019..... | 0 | 279.283 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2020..... | 0 | 279.283 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020..... | 3.258.972 | 2.945.000 | |

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringssejendommene består af to udlejningsejendomme i Tørring, som blev anskaffet i 2010-2011. Investeringssejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende år vurderes at udgøre 177 tkr. samlet set for de to ejendomme, hvilket bygger på en årlig leje på 246 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 69 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,0 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

| | | | | | | Note |
|---|------------------|----------------|------------------|------------------|------------------|----------|
| Egenkapital | | | | | | 4 |
| | | | Selskabs- | Overført | | |
| | | | kapital | resultat | I alt | |
| Egenkapital 1. juli 2019..... | | | 125.000 | 3.470.655 | 3.595.655 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | | 363.439 | 363.439 | |
| Egenkapital 30. juni 2020..... | | | 125.000 | 3.834.094 | 3.959.094 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 5 |
| | 30/6 2020 | Afdrag | Restgæld | 30/6 2019 | Kortfristet | |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt | del primo | |
| Gæld til realkreditinstitutter... | 2.241.945 | 200.000 | 1.172.000 | 2.444.660 | 200.000 | |
| Depositum..... | 60.900 | 0 | 0 | 60.900 | 0 | |
| | 2.302.845 | 200.000 | 1.172.000 | 2.505.560 | 200.000 | |
| Eventualposter mv. | | | | | | 6 |
| Eventualforpligtelser | | | | | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets bankmellemværende. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2020 0 tkr. | | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alke Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | | 7 |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.242 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 6.204 tkr. | | | | | | |
| Til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, er der overfor pengeinstitutter deponeret ejerpantebreve, der giver pant i udvalgte investeringsejendomme og grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2020 kan opgøres til: | | | | | | |
| | | | Regnskabsmæs- | Pantets nom. | | |
| | | | sig værdi af | værdi eller | | |
| | | | aktiver | restgæld | | |
| | | | tkr. | tkr. | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld: | | | | | | |
| Ejerpantebreve..... | | | 5.408 | 2.000 | | |

NOTER**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Note**8****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

9
